

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Plant2Plast A/S

Nellemosevej 14

Nellemose

5683 Haarby

CVR-nr. 38 74 09 62

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den 7. juni 2022

Søren Kirkegård Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen	13 - 14
Noter til balancen	15 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i produktion af - og handel med miljøvenlige engangsartikler og take-away emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 5.036.163 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u> <u>Kr.</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTORESULTAT	16.551.179	10.989.473
3 Personalemkostninger	-8.526.509	-6.217.294
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	8.024.671	4.772.179
4 Af- og nedskrivninger	-770.909	-788.963
RESULTAT FØR FINANSIERING MV.	7.253.762	3.983.216
Finansielle indtægter	0	72
5 Finansielle omkostninger	-777.182	-452.607
RESULTAT FØR SKAT	6.476.579	3.530.681
6 Skat af årets resultat	-1.440.416	-792.073
ÅRETS RESULTAT	5.036.163	2.738.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.700.000
Overført resultat	5.036.163	38.608
Disponeret i alt	5.036.163	2.738.608

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

<u>Noter</u>	<u>2021</u> <u>Kr.</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	3.187.500	3.825.000
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	271.146	297.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.633	221.777
	<u>481.779</u>	<u>519.038</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender	544.112	947.403
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.213.391</u>	<u>5.291.442</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.508.320	10.984.589
Forudbetalinger for varer	5.030.988	2.386.782
	<u>17.539.308</u>	<u>13.371.372</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.981.020	5.169.344
Andre tilgodehavender	5.092.581	2.371.024
Periodeafgrænsningsposter	31.763	2.418
	<u>12.105.364</u>	<u>7.542.786</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>3.010.429</u>	<u>1.601.410</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>32.655.101</u>	<u>22.515.567</u>
AKTIVER I ALT	<u>36.868.492</u>	<u>27.807.009</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
9 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.554.567	10.518.404
Forslag til udbytte	0	2.700.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>16.054.567</u>	<u>13.718.404</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	747.947	861.479
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	0	398.339
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>398.339</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.878	708.795
Gæld til banker	2.371	219.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.365.398	3.177.709
Skyldig selskabsskat	1.611.346	990.036
Anden gæld	13.184.563	7.695.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	88.421	36.912
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>20.065.977</u>	<u>12.828.787</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>20.065.977</u>	<u>13.227.126</u>
PASSIVER I ALT	<u>36.868.492</u>	<u>27.807.009</u>

11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

12 Nærtstående parter.

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

	2021	2020
	Kr.	Kr.
1 BRUTTORESULTAT:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 SÆRLIGE POSTER:		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter. Selskabet er påvirket af Covid-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	70.413	531.417
Resultat af særlige poster, netto	70.413	531.417
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	70.413	531.417
3 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	7.570.264	5.716.035
Pensioner	1.000.438	690.669
Lønrefusioner	-187.384	-292.099
Øvrig social sikring	143.191	102.689
	<u>8.526.509</u>	<u>6.217.294</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	23	17
4 AF- OG NEDSKRIVNINGER:		
Afskrivning goodwill	637.500	637.500
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.294	131.438
Afskrivning indretning af lejede lokaler	26.115	20.025
	<u>770.909</u>	<u>788.963</u>

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

	2021	2020
	Kr.	Kr.
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	129.433	89.047
Andre finansielle omkostninger	647.749	363.560
	<u>777.182</u>	<u>452.607</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	1.553.948	948.310
Regulering af udskudt skat	-113.532	-156.237
	<u>1.440.416</u>	<u>792.073</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 990.036 kr. i selskabsskat.

NOTER TIL BALANCEN

	2021	
	Kr.	
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Goodwill
Anskaffelsessum, primo		6.375.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum, ultimo		6.375.000
Af- og nedskrivninger, primo		2.550.000
Årets af- og nedskrivninger		637.500
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger, ultimo		3.187.500
BOGFØRT VÆRDI, ULTIMO		3.187.500
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum, primo	342.504	554.381
Årets tilgang	0	96.150
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	342.504	650.531
Af- og nedskrivninger, primo	45.243	332.604
Årets af- og nedskrivninger	26.115	107.294
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	71.358	439.898
BOGFØRT VÆRDI, ULTIMO	271.146	210.633

NOTER TIL BALANCEN

	2021	2020
	Kr.	Kr.
9 AKTIEKAPITAL:		
Indskudskapital	500.000	500.000

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier a 1 kr. og multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

10 UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	861.479	1.017.716
Årets regulering	-113.532	-156.237
	<u>747.947</u>	<u>861.479</u>

11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 300.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 2 måneders varsel.

Der er forudbetalt 5.030.988 kr. i 2021 for varer under produktion i Asien. Restforpligtelse på 4.506.201 kr. forfalder ved afsendelse af varerne i 2022.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Plant2Plast A/S er sambeskattet med moderselskabet Plant2Plast Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Plant2Plast A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabs-skatte, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for Plant2Plast Holding ApS.

12 NÆRTSTÅENDE PARTER:**Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Plant2Plast Holding ApS, Nellemosevej 14, 5683 Haarby.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thales Trym-Bendik Hjerms Davidsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-875189427358

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-08 11:01:48 UTC

NEM ID 

Søren Kirkegård Nielsen

Direktør

Serienummer: 11d82362-fee4-44cd-84dd-cbe09ab4b731

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-09 06:06:46 UTC

Mit  

Søren Kirkegård Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 11d82362-fee4-44cd-84dd-cbe09ab4b731

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-09 06:06:46 UTC

Mit  

Kay Chuan Ng

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8484e193-1e26-45bb-94be-57b11766e18d

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-13 14:55:11 UTC

Mit  

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-14 06:36:58 UTC

NEM ID 

Søren Kirkegård Nielsen

Dirigent

Serienummer: 11d82362-fee4-44cd-84dd-cbe09ab4b731

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-06-14 06:43:37 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 4131M-08V75-CCF66-WM2J3-NEEHE-C5GUA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>